

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
DVC No. 6/2023

Deposition of Witness :RW2

Name	பானுப்பிரியா	Taluk	
Husband Name	அன்பரசன்	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 10.09.2025.			

முதல் விசாரணை

1) நான் The indian public School Karur ல் HR ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். எங்கள் பள்ளிக்கு கிடைக்கப்பெற்ற நீதிமன்ற அழைப்பாணையின் அடிப்படையில் எங்கள் பள்ளியின் முதல்வர் திருமதி.கவிதா அவர்கள் நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் அளிக்குமாறு எனக்கு வழங்கப்பட்ட அதிகார கடிதத்தின் அடிப்படையில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். மேற்படி அதிகார கடிதம் Ex.X1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அழைப்பாணையின் கோரப்பட்டுள்ள எங்கள் பள்ளியில் ஆசிரியையாக பணிபுரியும் அர்ச்சுனா என்பவரது 2025 ம் ஆண்டு ஏப்ரல், மே, ஜூன் மாதங்களின் சம்பள பட்டியலை தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி சம்பள விவரப்பட்டியல் Ex.X2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அர்ச்சுனா எங்கள் பள்ளியில் 1 வருடமாக வேலையில் இருக்கிறார். தற்போது வரை பணிபுரிந்து வருகிறார். அர்ச்சுனா எங்கள் பள்ளியில் UKG வகுப்பு எடுத்து வருகிறார். கடைசியாக அர்ச்சுனா வாங்கிய சம்பளம் ரூ. 24,000 ஆகும். PF பிடித்தம்போக சுமார் ரூ.20 ஆயிரம் அவரது வங்கி கணக்கில் செலுத்தப்படும்.

குறுக்கு விசாரணை

1) எங்கள் பள்ளி தனியார் பள்ளி என்றால் சரிதான். மேற்படி பள்ளியில் இருந்து எந்த நிலையிலும் எங்கள் பள்ளி நிர்வாகத்தால் பணியில் இருந்து நீக்கம் செய்யலாம்

நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்

என்றால் சரிதான். அர்ச்சுனா அவர்கள் அடிக்கடி விடுப்பு எடுப்பதால் அவர் அந்த நிலையில்தான் உள்ளார். அர்ச்சுனாவுக்கு பணியில் நிரந்தர ஊதியம் இல்லை என்றும், வேலை செய்தால் மட்டும் தான் சம்பளம் வழங்கப்படும் என்றால் சரிதான்.

Sd/-பாணுப்பிரியா

என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர்,

கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்